CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
   ESTADO DE SÃO PAULO

Publicado no Portal da Transparência da Câmara Municipal.

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 13 / 2023

DESIGNA A COMISSÃO DE
REESTRUTURAÇÃO E PLANO DE CARREIRA

DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA
SERRA

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA, Sr.
RONALDO DE JESUS PIRES (CEPACOL), no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei, FAZ SABER:

               I – DESIGNOU a partir de 2º de janeiro de 2023, os servidores CLAUDINEI

PEREIRA DA MOTA – presidente, ANDERSON APARECIDO DIAS DOS SANTOS –

secretário, MIGUEL JESUS VIANA DA SILVA e RAMON SILVA DOS SANTOS – membros,

para constituir a Comissão de Reestruturação e Plano de Carreira da Câmara Municipal de

Itapecerica da Serra para o exercício de 2023;

   II – Compete à Comissão:

a) Reorganizar e Revisar o Quadro de Pessoal do Legislativo;

b) Realizar a adequação das atribuições dos cargos e funções;

c) Estabelecer a estrutura administrativa da Câmara Municipal;

d) Propor a criação do Plano de Carreira deste Legislativo.

  III – A Comissão deverá redigir as atas dos encontros quinzenalmente;

              IV – Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

                     Câmara Municipal, 18 de janeiro de 2022.

Documento assinado digitalmente

Ronaldo de Jesus Pires (Cepacol)
Vereador Presidente